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EI111Grupo DiurnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

DITEC 102(D-6)

DITEC 102(D-6)

NCIN 0004(D-6)

NCIN 0004(D-6)

NCIN 0004(D-6)

Lunes
NCES 0001(D-6)

NCES 0001(D-6)

NCES 0001(D-6)

HIST 165(D-6)

HIST 165(D-6)

HIST 165(D-6)

Martes

DITEC 102(D-6)

DITEC 102(D-6)

NC 0069(D-6)

NC 0069(D-6)

NC 0069(D-6)

Miercoles

NCSOC 0006(D-6)

NCSOC 0006(D-6)

PSIPE 103(D-6)

PSIPE 103(D-6)

PSIPE 103(D-6)

Jueves Viernes Sabado

MARQUEIDYS NAVARRO

ALCIBIADES LOBO

MILCIADES PINZON

NOMBRAR POR

DORALIS HERRERA

ETILCIA CORREA

ARIEL CASTRO

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PREESCOLAREscuela Carrera:
:

:
:

NCES

NCIN

NCSOC

NC

DITEC

PSIPE

HIST

0001

0004

0006

0069

102

103

165

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

VIOLENCIA DE GÉNERO  Y DESARRO

PRÁCTICA EN EL AULA PREESCOLAR

PSICOPEDAGOGÍA DEL DESARROLL

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

22472

22475

22477

23857

24554

25450

27405

3

3

2

3

4

3

3

1300

1301

1302

1303

1304

1305

1306

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :03

01 13

13

Domingo


